destinado à seleção de pessoal por tempo 
determinado para a Prefeitura Municipal de São 
Pedro das Missões/RS. Sendo 18 cargos e 27 vagas. 

18 27 R$37.800,00 

Pelos serviços acima mencionados e disponibilizados ao órgão público municipal 
o mesmo investirá o valor total de R$37.800,00  (Trinta e Sete Mil e Oitocentos reais). 

OBS: Esta proposta tem validade de 60 dias. 

Sendo isso para o momento, nos colocamos a disposição para esclarecer qualquer dúvida. 

Sarandi, 13 de Novembro de 2025.